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Karta Podarunkowa za 50 zł
Cena brutto 50,00 zł

Cena netto 40,65 zł

Opis produktu

Uwielbiasz dawać prezenty i zazwyczaj nie wiesz, co wręczyć, by
obdarowany był zadowolony? Czasami kończą Ci się pomysły na to, jaki
podarunek wybrać dla danej osoby? Skorzystaj z rozwiązania, jakim jest
voucher na prezent. To szczególnie dobry pomysł w sytuacji, gdy nie za
dobrze znasz obdarowywanego albo gdy wiesz, że dana osoba jest
wymagająca i trudno znaleźć coś, co idealnie trafi w jej gust. Wybierając
voucher na prezent, zwróć uwagę na oprawę upominku – w formie karty
prezentowej możesz odpowiednio przygotować. Wystarczy, że dokupisz
do podarunku niewielką szkatułkę, np. z drewna, do której włożysz bon.
Oprócz tego wrzuć do środka jakieś ozdobne elementy, np. kolorowe
cukierki, paczuszki z aromatyczną herbatą lub ozdobne szklane
kamyczki. Zamkniętą szkatułkę zawiń w celofan i przewiąż dekoracyjną
wstążką. Tak przygotowany prezent na pewno zrobi bardzo dobre
wrażenie. Karta podarunkowa daje obdarowywanemu możliwość
samodzielnego wyboru prezentu w niemal dowolnym terminie (karta ma
rok ważności od momentu zakupu). Voucher upominkowy jest kwotowy,
może być również wykorzystany do zakupu droższego prezentu niż
kwota podana na talonie. W takim przypadku obdarowany za pomocą
vouchera obniża koszt zakupu danej rzeczy, a resztę dopłaca w wybrany
przez siebie sposób – gotówką, kartą kredytową lub tzw. szybkimi
płatnościami internetowymi. Taki upominek jest wygodnym
rozwiązaniem, ponieważ nie musisz obawiać się, że przypadkiem
zdublujesz prezent ani martwić się brakiem pomysłu na podarunek dla
znajomego lub bliskiej osoby.

OGÓLNE WARUNKI SPRZEDAŻY I UŻYTKOWANIA KART
PODARUNKOWYCH

Poniższe warunki znajdują zastosowanie wyłącznie w ramach umów
zawieranych pomiędzy Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Handlowo-
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Usługowym (PPHU) „Uleńka” Paweł Olejnik, ul. Stawiszyńska 99, 62-800
Kalisz, NIP 968-062-74-63
a
każdą osobą fizyczną, działającą w celu zaspokojenia swoich
prywatnych potrzeb i dokonującą zakupu Kart/y Podarunkowych/ej od
PPHU „Uleńka” w sklepie stacjonarnym Militaria ul. Stawiszyńska 99 lub
na stronie internetowej bunkier.sklep.pl lub też każdą osobą fizyczną,
działającą w celu zaspokojenia swoich prywatnych potrzeb i dokonującą
Kartą Podarunkową płatności za zakupy w sklepie stacjonarnym Militaria
ul. Stawiszyńska 99 - określaną dalej jako «Klient»
lub
każdą osobą prowadzącą działalność gospodarczą, spółką kapitałową
lub osobową lub inną organizacją nie będącą Klientem i dokonującą
zakupu Kart/y Podarunkowych/ej od PPHU „Uleńka” w sklepie
stacjonarnym Militaria ul. Stawiszyńska 99, celem dalszego odpłatnego
lub nieodpłatnego przekazania Kart/y Podarunkowych/ej swoim
klientom, określaną dalej jako «Przedsiębiorca», określanymi łącznie
jako "Strony".

Terminem «Karta(-y) Podarunkowa(-e)» określa się dalej ogół
produktów i usług sprzedawanych/oferowanych przez PPHU „Uleńka” –
określane dalej jako : Karta Podarunkowa . 

Klient lub Przedsiębiorca oświadcza, że posiada zdolność prawną do
zawierania umów, która pozwala mu dokonać zamówienia Kart
Podarunkowych w PPHU „Uleńka”.

Niniejsze Ogólne Warunki Sprzedaży i Użytkowania Kart Podarunkowych
( określane dalej jako : OWSU) stosuje się zarówno do Klientów jak i do
Przedsiębiorców, chyba że zapisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i
Użytkowania Kart Podarunkowych wyraźnie stanowią inaczej.

Strony ustalają, że ich relacje regulowane będą wyłącznie OWSU , które
Klient lub Przedsiębiorca akceptuje w całości i bez żadnych zastrzeżeń.
OWSU mogą ulegać zmianom. W związku z tym ustala się, że OWSU
mającymi zastosowanie są OWSU obowiązujące w momencie złożenia
zamówienia. Data aktualizacji OWSU uważana jest za datę wejścia w
życie aktualizacji , unieważniając i zastępując wcześniejsze wersje, o
czym Klient jest informowany .

ARTYKUŁ 1 – WARUNKI UŻYTKOWANIA KARTY PODARUNKOWEJ
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1. Karta Podarunkowa jest produktem pozwalającym jego
posiadaczowi dokonywać zapłaty za zakupy, jednorazowo,
uzupełniając w razie konieczności zapłatę inną formą płatności w
sklepie należącym do PPHU „Uleńka” w sklepie stacjonarnym
Militaria ul. Stawiszyńska 99, Kalisz.2. Karty Podarunkowe sprzedawane są Klientom lub Przedsiębiorcom
za kwotę zmienną, określoną przez Klienta lub Przedsiębiorcę i
zawartą w kwotach: 50 zł, 100 zł i 200 złotych, przy czym podane
kwoty są kwotami brutto w zależności od decyzji
Klienta/Przedsiębiorcy. 

ARTYKUŁ 2 – OKRES WAŻNOŚĆI KARTY PODARUNKOWEJ

1. Aktywacja Karty Podarunkowej następuje z momentem zakupu
Karty Podarunkowej przez nabywcę. Okres ten nie podlega
dalszemu wydłużeniu.2. Datę ważności Karty Podarunkowej Klient lub Przedsiębiorca może
sprawdzić samodzielnie na otrzymanej karcie. Po upływie ważności
Karty Podarunkowej nie ma możliwości jej realizacji i nie jest
możliwa wypłata i zwrot środków pieniężnych, które pozostały na
Karcie Podarunkowej.

ARTYKUŁ 3 – ZAMÓWIENIE KARTY PODARUNKOWEJ PRZEZ
KLIENTA

1. Sposoby nabycia Karty Podarunkowej: Klient może nabyć Kartę
Podarunkową w sklepie stacjonarnym Militaria ul. Stawiszyńska 99
w Kaliszu lub przez stronę internetową bunkier.sklep.pl2. W przypadku nabycia Karty Podarunkowej za pośrednictwem strony
internetowej bunkier.sklep.pl, Klient zobowiązany jest stosować się
do procedury opisanej w niniejszym ustępie:1. Wprowadzenie zamówienia Online1. Wprowadzenie zamówienia odbywa się zgodnie z

instrukcjami podanymi na stronie
internetowej bunkier.sklep.pl. 

2. Zamówienie online staje się skuteczne dopiero po
zatwierdzeniu przez Klienta zamówienia online a następnie
zatwierdzeniu płatności. Klient otrzymuje wówczas e-mail
potwierdzający otrzymanie zamówienia. 3. W razie zaistnienia sytuacji która uniemożliwi
przetworzenie zamówienia Klienta i wystawienie dla Niego
Karty Podarunkowej, zamówienie to zostaje anulowane, a
płatność unieważniona i/lub zwrócona.4. Zwrot z tytułu transakcji o którym mowa niniejszych OWSU
dokonywany jest przelewem na rachunek bankowy Klienta,
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z którego Klient dokonał pierwotnej transakcji.5. Klient przyjmuje do wiadomości, że złożone zamówienia są
wiążące i ostateczne oraz że nie podlegają one w żadnym
razie zwrotowi ani też, że nie będą mogły zostać
unieważnione, za wyjątkiem przypadków przewidzianych
przepisami prawa , w tym skorzystania przez Klienta z
prawa do odstąpienia od umowy niniejszych OWSU.
Wpłacone przez Klienta kwoty w żadnym razie nie mogą
być uznawane za zadatek lub zaliczkę.2. Odstąpienie od umowy zakupu Karty Podarunkowej1. Zgodnie z ustawą z dnia 30 maja 2014 roku o prawach
konsumenta (Dz.U. z 2014 poz. 827), Klientowi będącemu
osobą fizyczną, dokonującemu zakupu Karty Podarunkowej
w sklepie internetowym bunkier.sklep.pl w zakresie
niezwiązanym z jego działalnością gospodarczą lub
zawodową (konsument) przysługuje prawo odstąpienia od
umowy w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia wydania
rzeczy, składając oświadczenie na piśmie. Klient nie jest
zobowiązany do podania przyczyny odstąpienia. Art. 38
ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta.2. Klientowi, który pragnie skorzystać z prawa do odstąpienia
od umowy, zaleca się przesłanie do siedziby PPHU
„Uleńka” wraz z Kartą Podarunkową wypełnionego
formularza oświadczenia o odstąpieniu.3. Klient ma obowiązek zwrócić Kartę Podarunkową lub
przekazać ją osobie upoważnionej do odbioru niezwłocznie,
jednak nie później niż 14 dni od dnia, w którym odstąpił od
umowy. Do zachowania terminu wystarczy odesłanie Karty
Podarunkowej przed jego upływem.4. Zwrócona zostaje całkowita kwota zamówienia Karty
Podarunkowej (łącznie z kosztem dostawy wybranym przez
klienta, nie przekraczającym wartości pierwotnej dostawy
towaru do miejsca zamieszkania Klienta).5. Zwrot pieniędzy zostanie dokonany przy użyciu takiego
samego sposobu zapłaty, jakiego użył Klient, w terminie
nieprzekraczającym 14 dni od daty, w której Klient
skorzystał z prawa do odstąpienia od umowy, pod
warunkiem otrzymania zwrotu kompletnej Karty
Podarunkowej.6. Uszkodzone Karty Podarunkowe nie podlegają zwrotowi ani
wymianie. Zostaną one odesłane do Klienta.7. Klient zobowiązany jest odesłać Kartę Podarunkową, wraz z
Notą Księgową i danymi bankowymi Klienta do przelewu
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(jeżeli Klient zapłacił za Kartę Podarunkową przelewem lub
na przelew wyraził zgodę) na adres:
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe
„Uleńka” Paweł Olejnik, ul. Stawiszyńska 99, 62-800 Kalisz 

ARTYKUŁ 4 ZAMÓWIENIE KARTY PODARUNKOWEJ PRZEZ
PRZEDSIĘBIORCĘ

1. Procedura opisana w Art 4 OWSU nie dotyczy Klienta.
2. Sposoby Nabycia Karty Podarunkowej: Przedsiębiorca może

nabyć Kartę Podarunkową w sklepie stacjonarnym PPHU „Uleńka”
ul. Stawiszyńska 99i w Kaliszu lub przez stronę internetową
bunkier.sklep.pl.3. W przypadku zakupu Karty Podarunkowej przez stronę internetową
bunkier.sklep.pl Przedsiębiorca zobowiązany jest postępować
zgodnie z procedurą podaną poniżej:1. Przedsiębiorca korzystając ze strony internetowej

bunkier.sklep.pl wypełnia formularz zamówienia Karty
Podarunkowej, w którym to formularzu Przedsiębiorca
zobowiązany jest wskazać ilość oraz wzór Kart Podarunkowych
które chce zakupić.2. Aby sfinalizować zamówienie, Przedsiębiorca zobowiązany jest
utworzyć konto lub zalogować się, jeśli konto istnieje już w
serwisie. Podczas rejestracji na w/w stronie internetowej,
Przedsiębiorca jest zobowiązany podać dane niezbędne do
realizacji zamówienia, tj.: imię, nazwisko, adres, nazwę firmy,
NIP, telefon kontaktowy.3. Po zatwierdzeniu zamówienia przez Przedsiębiorcę, otrzyma on
wiadomość mailową z potwierdzeniem przyjęcia zamówienia.4. Przedsiębiorca ma obowiązek upewnić się, że dane, które podał
podczas składania zamówienia, są prawidłowe i umożliwią
otrzymanie zamówienia. PPHU „Uleńka” nie ponosi
odpowiedzialności w przypadku pomyłki Przedsiębiorcy. 5. Potwierdzone zamówienia Karty Podarunkowej są przetwarzane
i wysyłane, po otrzymaniu płatności w ciągu 48h, od
poniedziałku do piątku, w godzinach 9.00 -18.00, z wyjątkiem
dni ustawowo wolnych od pracy.6. W razie zaistnienia sytuacji która uniemożliwi przetworzenie
zamówienia Przedsiębiorcy i wystawienie dla niego Karty
Podarunkowej, zamówienie to zostaje anulowane, a płatność
unieważniona i/lub zwrócona.7. Zwrot z tytułu transakcji o którym mowa w niniejszych OWSU
dokonywany jest przelewem na rachunek bankowy
Przedsiębiorcy, z którego Przedsiębiorca dokonał pierwotnej
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transakcji.8. Przedsiębiorca przyjmuje do wiadomości, że złożone
zamówienia Karty Podarunkowej są wiążące i ostateczne oraz
że nie podlegają one w żadnym razie zwrotowi. Wpłacone przez
Przedsiębiorcę kwoty w żadnym razie nie mogą być uznawane
za zadatek lub zaliczkę. 

ARTYKUŁ 5 ZASADY PŁATNOŚCI KARTĄ PODARUNKOWĄ, KARTA
PODARUNKOWA A ZWROT LUB REKLAMACJA PRODUKTU

1. Kwoty Kart Podarunkowych są kwotami brutto wyrażonymi w
polskich złotych.2. Karty Podarunkowe są produktami zastępującymi środki pieniężne.3. W czasie jednej transakcji w sklepie stacjonarnym Klient może
zrealizować dowolną ilość Kart Podarunkowych. Płatność kartą
podarunkową jest bardzo prosta. Przed rozpoczęciem transakcji
uprzedź sprzedawcę, że chcesz zapłacić właśnie w ten sposób. W
momencie płatności wystarczy podać kartę sprzedawcy i
ewentualnie dopłacić różnicę między kwotą na karcie a kwotą do
zapłaty. 4. Kwota wskazana na Karcie Podarunkowej nie uwzględnia kosztów
dostawy Karty Podarunkowej do Klienta lub Przedsiębiorcy, o
których to kosztach Klient lub Przedsiębiorca zostaną powiadomieni
w wyświetlonym na ekranie podsumowaniu, przed ostatecznym
zatwierdzeniem zamówienia.5. Karta Podarunkowa nie może być wymieniona na gotówkę. Kartą
Podarunkową nie można płacić za zakup Karty Podarunkowej i
innych produktów zastępujących środki płatnicze. Karty
Podarunkowej nie można też wymieniać na inną Kartę
Podarunkową. Płatność za wszystkie zamówienia odbywa się w
polskich złotych.6. Dokonany przez Klienta zakup musi być wyrażony w całej wartości
kwoty znajdującej się na Karcie Podarunkowej do czasu upłynięcia
terminu ważności Karty Podarunkowej.7. Karta Podarunkowa nie może być wymieniona na gotówkę, nie ma
też możliwości wydawania reszty w przypadku, gdy wartość
transakcji zakupu towaru jest mniejsza niż wartość Karty
Podarunkowej. Nie jest możliwe wystawienie duplikatu karty w razie
jej zagubienia, kradzieży lub utraty ważności. Datę ważności Karty
Podarunkowej Klient może sprawdzić samodzielnie na karcie. Po
upływie ważności Karty Podarunkowej nie ma możliwości jej
realizacji i nie jest możliwa wypłata środków pieniężnych, które
pozostały na Karcie Podarunkowej. W przypadku zwrotu towarów
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zakupionych za Kartę Podarunkową nie przysługuje zwrot gotówki.8. Klient może zapłacić Kartą Podarunkową całą cenę kupowanych
towarów lub jej część, a resztę dopłacić gotówką lub kartą
płatniczą.

ARTYKUŁ 6 DOSTAWA

1. Koszty dostawy Karty Podarunkowej, podane przed zatwierdzeniem
zamówienia, naliczane są Klientowi lub Przedsiębiorcy w zależności
od miejsca przeznaczenia i sposobu wysyłki wybranego w
momencie składania zamówienia, dla jednego punktu dostawy, dla
jednego zamówienia i jednego Klienta lub Przedsiębiorcy, w Polsce.2. Zamówienie jest wysyłane po otrzymaniu przez Klienta lub
Przedsiębiorcy całkowitej kwoty zapłaty.3. Zamówienie wysyłane jest pocztą lub przez specjalnego
przewoźnika. PPHU „Uleńka” stara się przestrzegać terminów
dostawy.4. Karta Podarunkowa może być dostarczona na adres inny niż adres
na fakturze, pod warunkiem, że został on prawidłowo wskazany
podczas składania zamówienia.5. Klient lub Przedsiębiorca zobowiązany jest upewnić się, że dane
adresowe, które podał, są prawidłowe, aby zamówienie mogło
zostać prawidłowo wysłane i dostarczone. PPHU „Uleńka” nie ponosi
w żadnym razie odpowiedzialności, jeżeli Klient lub Przedsiębiorca
nie otrzyma zamówienia wskutek błędnie wprowadzonych danych
adresowych.6. W każdym przypadku do Klienta lub Przedsiębiorcy należy
zagwarantowanie odbioru zamówienia.7. W razie nieobecności Klienta lub Przedsiębiorcy pod adresem
dostawy pozostawione zostanie awizo. Ewentualne koszty związane
z ponowną usługą przewoźnika ponosi Klient.8. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa do Klienta lub
Przedsiębiorcy należy sprawdzenie w obecności doręczyciela
zawartości i wyglądu paczki (paczek) zawierających Karty
Podarunkowe w celu stwierdzenia, czy są kompletne , nie brakuje w
niej(nich) Karty Podarunkowej i czy żadna z Karty Podarunkowej nie
jest zniszczona lub uszkodzona. W razie stwierdzenia
nieprawidłowości doręczyciel (przewoźnik) ustala protokolarnie stan
przesyłki oraz okoliczności powstania szkody.

ARTYKUŁ 7 – OBOWIĄZKI KLIENTA LUB PRZEDSIĘBIORCY

1. Klient lub Przedsiębiorca zobowiązuje się poinformować każdego
odbiorcę Karty Podarunkowej PPHU „Uleńka” o ich ostatecznej
dacie ważności i warunkach użytkowania oraz o niniejszych OWSU.2. PPHU „Uleńka” nie ponosi w żadnym wypadku odpowiedzialności za
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jakiekolwiek użycie następujące po upływie tej daty i/lub niezgodne
z warunkami użytkowania.

ARTYKUŁ 8 – WYMIANA / ODNOWIENIE / UTRATA / KRADZIEŻ

1. Karty Podarunkowe nie podlegają zwrotowi środków pieniężnych
ani wymianie, w szczególności w razie utraty/ kradzieży. 

ARTYKUŁ 9 ZASTRZEŻENIE WŁASNOŚCI

1. Sprzedawane Karty Podarunkowe pozostają pełną i całkowitą
własnością PPHU „Uleńka” do momentu uiszczenia za nie pełnej
zapłaty. Jednakże od momentu dostawy wszelkie ryzyka
przenoszone są na Klienta, Przedsiębiorcę lub odbiorcę, który musi
stosownie się zabezpieczyć.2. W razie powstanie roszczeń z powyższego tytułu PPHU „Uleńka”
zastrzega sobie prawo podjęcia czynności mających na celu
odzyskanie wierzytelności za pomocą dowolnych środków
prawnych.

Artykuł 10 GWARANCJE PRAWNE / OBSŁUGA POSPRZEDAŻOWA

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa , w stosunku do wszystkich
produktów sprzedawanych na stronie internetowej bunkier.sklep.pl
mają zastosowanie gwarancje prawne dotyczące zgodności i ukrytych
wad określone w ustawie kodeks cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 roku
oraz dodatkowo w przypadku Klienta - w ustawie z dnia 30 maja 2014 o
Prawach Konsumenta. 

ARTYKUŁ 11 KONTAKT Z KLIENTEM

1. W przypadku jakichkolwiek pytań, wątpliwości lub reklamacji
jesteśmy do dyspozycji Klienta:1. na adres e-mail pod następującym

adresem: bunkiersklep@o2.pl2. telefonicznie - pod numerem 884 398 202, od poniedziałku do
piątku w godzinach 9.00 -18.00, sobota godz. 10.00-14.003. korespondencyjnie - pod następującym adresem:
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe (PPHU)
„Uleńka” Paweł Olejnik, ul. Stawiszyńska 99, 62-800 Kalisz

ARTYKUŁ 12 INTEGRALNOŚĆ

Niniejsze OWSU Kart Podarunkowych stanowią ogół składających się na
nie postanowień. Fakt niepowołania się w którymś momencie przez
PPHU „Uleńka” na jakiekolwiek postanowienie OWSU nie może być w
żadnym wypadku uznany za zrzeczenie się takiego postanowienia. W
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przypadku nieważności jednego z postanowień OWSU, pozostałe ich
postanowienia zachowują ważność.

ARTYKUŁ 13 PRAWO WŁAŚCIWE - WŁAŚCIWOŚĆ SĄDU

Niniejsze OWSU podlegają prawu polskiemu. Przy braku polubownego
rozstrzygnięcia wszelkie spory będą poddawane pod rozstrzygnięcie
właściwym sądom powszechnym zgodnie przepisami kodeksu
postępowania cywilnego.

Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku.
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